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תוקף הרשיון מיום תשלום האגרה ומותנה בעמידה בהוראות החוק. יש לוודא את תוקף הרשיון או שינויים שחלו בו בפנקס הקבלנים  .1
במשרד רשם הקבלנים, ניתן לעיין גם בפנקס הקבלנים באתר האינטרנט www.moch.gov.il ולעיין בהודעות המתפרסמות על ידי רשם 

הקבלנים.
הרישום הקובע בפנקס הקבלנים הוא כפי שמתנהל במשרד רשם הקבלנים ומפורסם באתר האינטרנט. רשיון הקבלן מעיד על הרישום  .2
בפנקס הקבלנים ועל כך, שבעל הרשיון רשאי לבצע עבודות הנדסה בנאיות בענפים ובסיווגים המפורטים בו. המבצע עבודות הנדסה 
בנאיות מבלי שבידו רשיון קבלן בתוקף – עובר עבירה פלילית. יודגש כי אין ברשיון זה כדי לגרוע מהוראות כל דין לרבות חוק החשמל, 

התשי"ד-1954 והתקנות שהותקנו מכוחו של חוק זה.
רשיון זה הינו בתוקף על בסיס שמות בעל הכישורים הרשומים ברשיון זה בלבד. .3

במידה והוחלפו בעלי הכישורים כפי שהופיעו ברשיון זה, חובה לעדכן את משרד רשם הקבלנים על השינויים שחלו בבעלי הכישורים. .4
רישום אישי של הקבלן בפנקס הקבלנים אינו מזכה חברה (גם אם הוא בעל שליטה בה), או שותפות הרשומה עפ"י פקודת השותפויות  .5
(גם אם היא השותף העיקרי בה) לבצע עבודות הנדסה בנאיות מבלי שהם אישית יהיו רשומים בפנקס כחוק. חברה או שותפות רשומה 
מהווה אישיות משפטית נפרדת מבעלי המניות, המנהלים או השותפים, וכל אחד מהאישיות המשפטיות חייב להרשם בפנקס הקבלנים, 

לפני שיהיה רשאי לבצע עבודות הנדסה בנאיות.
מועד רישום הקבלן כפי שמצוין בגוף הרשיון מתייחס למועד הרישום בו נרשם לראשונה, במידה והיו תקופות בהן בוטל רשיונו של  .6

הקבלן וחודש, הרי שתקופות אלו לא יבואו לידי ביטול במועד הרישום כפי שצויין בגוף הרשיון.
ניתן לעיין בפנקס הקבלנים באתר האינטרנט של רשם הקבלנים ולקבל מידע בדבר מועד קבלת הסיווג האחרון בכל ענף שבו הקבלן  .7

רשום.
קבלן לא יבצע עבודות הנדסה בנאיות החורגות מהענף המקצועי ומהסיווג הכספי בו הוא מסווג. ביצוע עבודות החורגות מהרישום  .8

מהווה עבירה פלילית.
חובה על קבלן רשום להציב שלט ברור וקריא בכל אתר בניה בהתאם לתקנות בדבר הצבת שלטים ע"י קבלנים רשומים (תיקון),  .9

התשס"ב-2002. אי הצבת שלט על פי הכללים שנקבעו בתקנה תביא להטלת אמצעי משמעת כנגד הקבלן.
במידה וחלו שינויים בפרטי ההתקשרות של הקבלן, חובה לדווח על כך למשרד רשם הקבלנים באמצעות טופס מקוון לעדכון פרטי קבלן   .10

הנמצא באתר רשם הקבלנים באינטרנט בכתובת: www.moch.gov.il / רשם הקבלנים/ טופסי רשם הקבלנים/ טפסים כלליים.
 kablanim@moch.gov.il :בלבד (כל קובץ אחר לא יתקבל) למייל שכתובתו PDF בקשות/מסמכים לרשם הקבלנים יש לשלוח בקובץ .11
(המייל מיועד למשלוח מסמכים בלבד). אין לשלוח במייל בקשות להגדלת סיווג אלא באמצעות הדואר בלבד לכתובת: רשם הקבלנים, 

ת.ד. 18110, ירושלים 9118002.
יצירת קשר עם רשם הקבלנים תעשה באמצעות טופס מקוון לפניות הציבור הנמצא באתר רשם הקבלנים באינטרנט בכתובת:  .12

www.moch.gov.il / רשם הקבלנים/ יצירת קשר וקבלת קהל ברשם הקבלנים/טופס פניות הציבור.
לקבלת כל מידע אודות קבלנים מוכרים לביצוע עבודות ממשלתיות יש לפנות למנהלת קבלן מוכר במשרד האוצר. אתר:  .13

mukar@mof.gov.il  :דוא"ל https://www.gov.il/he/departments/guides/contractors-recognized

עליכם לעדכן את אגף רשם הקבלנים בפרטי ההתקשרות איתכם: כתובת, מייל, מספר טלפון, מספר פקס, מספר נייד עדכני – לצורך 
קבלת הודעות SMS מרשם הקבלנים. את הפרטים יש למלא בכתובת: www.moch.gov.il / רשם הקבלנים/ טופסי רשם הקבלנים/ 

טפסים כלליים – טופס עדכון פרטי קבלן.
פרטי ההתקשרות יעודכנו באמצעות הטופס המקוון בלבד.

לידיעתכם רשם הקבלנים משתף פעולה עם מינהל הבטיחות והבריאות התעסוקתית במשרד העבודה, הרווחה והשרותים החברתיים ועשוי 
לנקוט אמצעי משמעת כנגד קבלן שאינו מקפיד על כללי הבטיחות באתרים בהם מבוצעות עבודות, עד כדי ביטול מוחלט של רישיונו של 

הקבלן לבצע עבודות הנדסה בנאיות.
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